
Januari – Konungen kommer 
 
 

13 januari - Han ska regera i evighet 
Och den sjunde ängeln blåste i sin basun, och då hördes i himlen starka 
röster som sa: Denna världens riken tillhör nu vår Herre och hans 
Smorde och han ska regera i evigheternas evigheter. - Upp 11:15 

 
Kristi återkomst för att upprätta rättfärdighetens rike har inspirerat de mest stor-

slagna … uttalanden från de heliga författarna … Psalmisten sjöng om Israels maje-
stätiska Konungs makt: … ”Låt himlarna fröjda sig och låt jorden vara glad … inför 
Herren när han kommer, för han kommer för att döma jorden! Han ska döma värl-
den med rättfärdighet och folken med sin sanning.” (Ps. 96:11-13) 

Profeten Jesaja sa: … ”Han ska utplåna döden för evigt. Herren Gud ska torka tå-
rarna från alla ansikten och ta bort sitt folks vanära från hela jorden, för HERREN 
har talat …” (Jes. 25:8) 

När Frälsaren skulle skiljas från sina lärjungar tröstade han dem i deras sorg ge-
nom att försäkra dem att han skulle komma tillbaka: ”Låt inte era hjärtan oroas … I 
min Faders hus finns många boningar … Jag går bort för att bereda plats åt er. Och 
när jag har gått bort för att bereda plats åt er, ska jag komma tillbaka och ta er till 
mig.” (Joh. 14:1-3) 

Änglarna som dröjde kvar på Oljeberget efter att Kristus hade farit upp till himlen, 
upprepade löftet om att han skulle komma tillbaka för lärjungarna: ”Denne Jesus 
som har blivit upptagen från er till himlen, han ska komma igen på samma sätt som 
ni har sett honom fara upp till himlen.” (Apg. 1:11) Och aposteln Paulus vittnade, när 
han talade genom Inspirationens Ande: ”För Herren ska själv stiga ner från himlen 
med ett befallande rop, med ärkeängelns röst och med Guds basun.” (1 Tess. 4:16) 
Profeten på Patmos sa: ”Se, han kommer med skyarna och varje öga ska se honom.” 
(Upp. 1:7) 

Kring Jesu återkomst hopas härligheten hos ”allt, som Gud har talat om genom 
alla sina heliga profeters mun från världens början, (som) ska bli upprättat igen” 
(Apg. 3:21) Då kommer ondskans långvariga välde att brytas, för ”denna världens ri-
ken tillhör nu vår Herre och hans Smorde och han ska regera i evigheternas evig-
heter.” (Upp. 11:15)1 
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1 The Great Controversy, sid 300, 301 


